ای د ځمکو او آسمانونو پروردگاره! تر هر څه مخکې مو د راشده خلافت تر مشرۍ لاندې د مسلمانانو له خلیفه سره په بیعت مشرف کړي. اللهم آمین آمین آمین!

والسلام علیکم و رحمت الله و برکاته

ډاکټر عثمان بخاش

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر رییس

شمېره: ۱۴۳۸ هـ/ ۰۴۵

۱۴۳۸ هـ.ق، د رمضان لومړی

۲۰۱۷م، د می ۲۷ مه